
Juin

Saumons Madeleineaux Total Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0

3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 1 1 0 0 1 1

4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 1 0 0 0 1

5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 1 0 0 0 1

6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 1 0 0 0 1

7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 1 0 0 0 1

8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 1 0 0 0 1

9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 1 0 0 0 1

10 M 34 34 0 0 34 34 10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 1 0 0 0 1

11 J 8 42 0 0 8 42 11 J 0 0 0 0 0 0 11 J 2 3 0 0 2 3

12 V 3 45 0 0 3 45 12 V 0 0 0 0 0 0 12 V 1 4 0 0 1 4

13 S 1 46 0 0 1 46 13 S 0 0 0 0 0 0 13 S 1 5 0 0 1 5

14 D 1 47 0 0 1 47 14 D 0 0 0 0 0 0 14 D 3 8 0 0 3 8

15 L 3 50 0 0 3 50 15 L 0 0 0 0 0 0 15 L 0 8 0 0 0 8

16 M 10 60 0 0 10 60 16 M 0 0 0 0 0 0 16 M 1 9 0 0 1 9

17 M 4 64 0 0 4 64 17 M 0 0 0 0 0 0 17 M 0 9 0 0 0 9

18 J 6 70 0 0 6 70 18 J 0 0 0 0 0 0 18 J 0 9 0 0 0 9

19 V 0 70 1 1 1 71 19 V 0 0 0 0 0 0 19 V 0 9 0 0 0 9

20 S 2 72 0 1 2 73 20 S 0 0 0 0 0 0 20 S 0 9 0 0 0 9

21 D 39 111 6 7 45 118 21 D 0 0 0 0 0 0 21 D 1 10 0 0 1 10

22 L 19 130 2 9 21 139 22 L 0 0 0 0 0 0 22 L 1 11 0 0 1 11

23 M 6 136 0 9 6 145 23 M 0 0 0 0 0 0 23 M 0 11 0 0 0 11

24 M 0 136 0 9 0 145 24 M 0 0 0 0 0 0 24 M 0 11 0 0 0 11

25 J 0 136 0 9 0 145 25 J 0 0 0 0 0 0 25 J 0 11 0 0 0 11

26 V 3 139 0 9 3 148 26 V 0 0 0 0 0 0 26 V 0 11 0 0 0 11

27 S 12 151 6 15 18 166 27 S 0 0 0 0 0 0 27 S 0 11 0 0 0 11

28 D 15 166 6 21 21 187 28 D 0 0 0 0 0 0 28 D 1 12 0 0 1 12

29 L 116 282 31 52 147 334 29 L 0 0 0 0 0 0 29 L 7 19 0 0 7 19

30 M 101 383 23 75 124 458 30 M 0 0 1 1 1 1 30 M 6 25 1 1 7 26

Total 383 383 75 75 458 458 Total 0 0 1 1 1 1 Total 25 25 1 1 26 26

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2020

Saumons Total

Juin Juin
Montées année 2020 Captures année 2020 Remises à l'eau 2020



Juillet
Montées année 2020

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 34 417 8 83 42 500 1 M 0 0 1 2 1 2 1 M 2 27 1 2 3 29

2 J 13 430 15 98 28 528 2 J 0 0 1 3 1 3 2 J 5 32 0 2 5 34

3 V 40 470 32 130 72 600 3 V 0 0 4 7 4 7 3 V 7 39 2 4 9 43

4 S 36 506 20 150 56 656 4 S 0 0 1 8 1 8 4 S 5 44 0 4 5 48

5 D 102 608 36 186 138 794 5 D 0 0 4 12 4 12 5 D 11 55 3 7 14 62

6 L 99 707 32 218 131 925 6 L 0 0 3 15 3 15 6 L 11 66 1 8 12 74

7 M 91 798 25 243 116 1041 7 M 0 0 6 21 6 21 7 M 9 75 1 9 10 84

8 M 109 907 52 295 161 1202 8 M 0 0 5 26 5 26 8 M 10 85 0 9 10 94

9 J 20 927 13 308 33 1235 9 J 0 0 4 30 4 30 9 J 10 95 1 10 11 105

10 V 7 934 15 323 22 1257 10 V 0 0 4 34 4 34 10 V 2 97 1 11 3 108

11 S 7 941 9 332 16 1273 11 S 0 0 4 38 4 38 11 S 4 101 0 11 4 112

12 D 0 941 3 335 3 1276 12 D 0 0 2 40 2 40 12 D 0 101 1 12 1 113

13 L 1 942 1 336 2 1278 13 L 0 0 7 47 7 47 13 L 3 104 2 14 5 118

14 M 28 970 26 362 54 1332 14 M 0 0 5 52 5 52 14 M 7 111 3 17 10 128

15 M 14 984 17 379 31 1363 15 M 0 0 3 55 3 55 15 M 6 117 0 17 6 134

16 J 14 998 12 391 26 1389 16 J 0 0 5 60 5 60 16 J 7 124 1 18 8 142

17 V 27 1025 16 407 43 1432 17 V 0 0 6 66 6 66 17 V 18 142 0 18 18 160

18 S 21 1046 12 419 33 1465 18 S 0 0 3 69 3 69 18 S 7 149 1 19 8 168

19 D 3 1049 5 424 8 1473 19 D 0 0 3 72 3 72 19 D 1 150 3 22 4 172

20 L 6 1055 24 448 30 1503 20 L 0 0 4 76 4 76 20 L 0 150 1 23 1 173

21 M 0 1055 6 454 6 1509 21 M 0 0 3 79 3 79 21 M 2 152 0 23 2 175

22 M 0 1055 0 454 0 1509 22 M 0 0 2 81 2 81 22 M 4 156 2 25 6 181

23 J 0 1055 0 454 0 1509 23 J 0 0 8 89 8 89 23 J 2 158 3 28 5 186

24 V 0 1055 1 455 1 1510 24 V 0 0 1 90 1 90 24 V 2 160 2 30 4 190

25 S 2 1057 5 460 7 1517 25 S 0 0 4 94 4 94 25 S 2 162 1 31 3 193

26 D 0 1057 2 462 2 1519 26 D 0 0 1 95 1 95 26 D 5 167 0 31 5 198

27 L 0 1057 0 462 0 1519 27 L 0 0 1 96 1 96 27 L 0 167 0 31 0 198

28 M 0 1057 1 463 1 1520 28 M 0 0 4 100 4 100 28 M 6 173 2 33 8 206

29 M 16 1073 19 482 35 1555 29 M 0 0 3 103 3 103 29 M 5 178 0 33 5 211

30 J 53 1126 34 516 87 1642 30 J 0 0 4 107 4 107 30 J 2 180 1 34 3 214

31 V 218 1344 135 651 353 1995 31 V 0 0 4 111 4 111 31 V 9 189 1 35 10 224

Total 961 1344 576 651 1537 1995 Total 0 0 110 111 110 111 Total 164 189 34 35 198 224

Total

Remises à l'eau année 2020

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2020

Juillet Juillet
Captures année 2020



Août
Montées année 2020

Saumons Madeineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 114 1458 89 740 203 2198 1 S 7 7 17 128 24 135 1 S 2 191 2 37 4 228

2 D 19 1477 22 762 41 2239 2 D 3 10 16 144 19 154 2 D 4 195 6 43 10 238

3 L 4 1481 6 768 10 2249 3 L 6 16 9 153 15 169 3 L 3 198 0 43 3 241

4 M 0 1481 2 770 2 2251 4 M 3 19 9 162 12 181 4 M 4 202 1 44 5 246

5 M 1 1482 10 780 11 2262 5 M 7 26 9 171 16 197 5 M 3 205 2 46 5 251

6 J 0 1482 5 785 5 2267 6 J 7 33 5 176 12 209 6 J 4 209 3 49 7 258

7 V 1 1483 6 791 7 2274 7 V 0 33 4 180 4 213 7 V 0 209 1 50 1 259

8 S 3 1486 6 797 9 2283 8 S 1 34 4 184 5 218 8 S 1 210 1 51 2 261

9 D 0 1486 0 797 0 2283 9 D 5 39 6 190 11 229 9 D 0 210 1 52 1 262

10 L 0 1486 1 798 1 2284 10 L 1 40 4 194 5 234 10 L 0 210 2 54 2 264

11 M 0 1486 2 800 2 2286 11 M 0 40 1 195 1 235 11 M 0 210 1 55 1 265

12 M 0 1486 0 800 0 2286 12 M 1 41 1 196 2 237 12 M 0 210 1 56 1 266

13 J 0 1486 1 801 1 2287 13 J 4 45 2 198 6 243 13 J 0 210 0 56 0 266

14 V 0 1486 0 801 0 2287 14 V 1 46 3 201 4 247 14 V 3 213 0 56 3 269

15 S 0 1486 0 801 0 2287 15 S 2 48 3 204 5 252 15 S 1 214 0 56 1 270

16 D 0 1486 0 801 0 2287 16 D 4 52 1 205 5 257 16 D 1 215 1 57 2 272

17 L 1 1487 2 803 3 2290 17 L 2 54 3 208 5 262 17 L 0 215 0 57 0 272

18 M 0 1487 0 803 0 2290 18 M 2 56 5 213 7 269 18 M 1 216 3 60 4 276

19 M 6 1493 15 818 21 2311 19 M 5 61 3 216 8 277 19 M 0 216 1 61 1 277

20 J 6 1499 1 819 7 2318 20 J 3 64 5 221 8 285 20 J 1 217 0 61 1 278

21 V 6 1505 4 823 10 2328 21 V 5 69 5 226 10 295 21 V 1 218 1 62 2 280

22 S 13 1518 11 834 24 2352 22 S 3 72 4 230 7 302 22 S 0 218 3 65 3 283

23 D 30 1548 24 858 54 2406 23 D 5 77 7 237 12 314 23 D 1 219 1 66 2 285

24 L 19 1567 23 881 42 2448 24 L 3 80 4 241 7 321 24 L 0 219 2 68 2 287

25 M 5 1572 11 892 16 2464 25 M 4 84 4 245 8 329 25 M 2 221 0 68 2 289

26 M 27 1599 14 906 41 2505 26 M 7 91 2 247 9 338 26 M 2 223 0 68 2 291

27 J 2 1601 6 912 8 2513 27 J 5 96 7 254 12 350 27 J 4 227 3 71 7 298

28 V 4 1605 3 915 7 2520 28 V 3 99 6 260 9 359 28 V 6 233 1 72 7 305

29 S 4 1609 8 923 12 2532 29 S 2 101 4 264 6 365 29 S 1 234 2 74 3 308

30 D 33 1642 20 943 53 2585 30 D 6 107 6 270 12 377 30 D 4 238 0 74 4 312

31 L 7 1649 12 955 19 2604 31 L 2 109 5 275 7 384 31 L 2 240 0 74 2 314

Total 305 1649 304 955 609 2604 Total 109 109 164 275 273 384 Total 51 240 39 74 90 314

Total

Remises à l'eau année 2020

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2020

Août Août
Captures année 2020



Septembre
Montées année 2020

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 3 1652 7 962 10 2614 1 M 1 110 6 281 7 391 1 M 0 240 1 75 1 315

2 M 8 1660 6 968 14 2628 2 M 1 111 2 283 3 394 2 M 1 241 1 76 2 317

3 J 4 1664 7 975 11 2639 3 J 2 113 3 286 5 399 3 J 0 241 4 80 4 321

4 V 2 1666 8 983 10 2649 4 V 2 115 2 288 4 403 4 V 1 242 5 85 6 327

5 S 2 1668 3 986 5 2654 5 S 1 116 1 289 2 405 5 S 3 245 4 89 7 334

6 D 1 1669 3 989 4 2658 6 D 3 119 3 292 6 411 6 D 2 247 4 93 6 340

7 L 0 1669 1 990 1 2659 7 L 1 120 2 294 3 414 7 L 1 248 1 94 2 342

8 M 3 1672 2 992 5 2664 8 M 1 121 2 296 3 417 8 M 2 250 3 97 5 347

9 M 0 1672 0 992 0 2664 9 M 5 126 2 298 7 424 9 M 0 250 1 98 1 348

10 J 1 1673 1 993 2 2666 10 J 4 130 1 299 5 429 10 J 4 254 0 98 4 352

11 V 0 1673 2 995 2 2668 11 V 4 134 2 301 6 435 11 V 3 257 1 99 4 356

12 S 0 1673 2 997 2 2670 12 S 0 134 4 305 4 439 12 S 1 258 0 99 1 357

13 D 0 1673 1 998 1 2671 13 D 2 136 4 309 6 445 13 D 0 258 1 100 1 358

14 L 1 1674 3 1001 4 2675 14 L 1 137 0 309 1 446 14 L 1 259 3 103 4 362

15 M 0 1674 2 1003 2 2677 15 M 5 142 1 310 6 452 15 M 2 261 2 105 4 366

16 M 0 1674 0 1003 0 2677 16 M 1 143 2 312 3 455 16 M 2 263 0 105 2 368

17 J 0 1674 1 1004 1 2678 17 J 1 144 0 312 1 456 17 J 7 270 0 105 7 375

18 V 0 1674 0 1004 0 2678 18 V 7 151 2 314 9 465 18 V 4 274 0 105 4 379

19 S 0 1674 1 1005 1 2679 19 S 3 154 1 315 4 469 19 S 0 274 0 105 0 379

20 D 0 1674 0 1005 0 2679 20 D 5 159 1 316 6 475 20 D 0 274 0 105 0 379

21 L 0 1674 0 1005 0 2679 21 L 2 161 1 317 3 478 21 L 3 277 3 108 6 385

22 M 1 1675 0 1005 1 2680 22 M 3 164 0 317 3 481 22 M 5 282 3 111 8 393

23 M 0 1675 0 1005 0 2680 23 M 0 164 1 318 1 482 23 M 1 283 1 112 2 395

24 J 0 1675 0 1005 0 2680 24 J 0 164 2 320 2 484 24 J 3 286 0 112 3 398

25 V 0 1675 0 1005 0 2680 25 V 2 166 0 320 2 486 25 V 1 287 1 113 2 400

26 S 0 1675 0 1005 0 2680 26 S 1 167 1 321 2 488 26 S 3 290 1 114 4 404

27 D 0 1675 1 1006 1 2681 27 D 3 170 3 324 6 494 27 D 4 294 1 115 5 409

28 L 0 1675 1 1007 1 2682 28 L 1 171 3 327 4 498 28 L 0 294 0 115 0 409

29 M 0 1675 0 1007 0 2682 29 M 0 171 1 328 1 499 29 M 0 294 1 116 1 410

30 M 0 1675 0 1007 0 2682 30 M 0 171 0 328 0 499 30 M 3 297 0 116 3 413

Total 26 1675 52 1007 78 2682 Total 62 171 53 328 115 499 Total 57 297 42 116 99 413

Total

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2020

Septembre Septembre
Captures année 2020 Remises à l'eau année 2020



Montées année 2020

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 0 1675 0 1007 0 2682

2 0 1675 0 1007 0 2682

3 0 1675 0 1007 0 2682

4 0 1675 2 1009 2 2684

5 0 1675 0 1009 0 2684

6 0 1675 1 1010 1 2685

7 0 1675 0 1010 0 2685

8 0 1675 0 1010 0 2685

9 0 1675 0 1010 0 2685

10 0 1675 0 1010 0 2685

11 0 1675 0 1010 0 2685

12 0 1675 0 1010 0 2685

0 1675 3 1010 3 2685

Tableaux des montées, captures, remises à l'eau, saison 2020

Octobre

Total

MadeleineauxSaumons Total


